SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

Resultado Definitivo da Prova Discursiva do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2024 -
COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, de 30 de dezembro de 2024, torna público o RESULTADO

DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA, em conformidade com o item 13 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA DISCURSIVA SITUAÇÃO*

22178-0 KATHIANE DOS SANTOS SANTANA 97,50 APTO

22084-3 THIAGO ACCIOLY DE SOUZA 96,00 APTO

22188-4 ISADORA CAROLYNNE ANDRADE GALVÃO 95,00 APTO

22043-4 ADRIANO SOARES MOTA 95,00 APTO

22056-1 IVANICE BEZERRA DA SILVA 92,50 APTO

22175-7 ANGELICA FERNANDES GURGEL DE SOUSA 92,50 APTO

22036-4 KARMITA THAINÁ CORREIA FERREIRA 92,50 APTO

22098-5 ELIS BRISA DOS SANTOS 91,35 APTO

22083-9 RAFAEL SOBRAL ALVES 91,35 APTO

22215-8 JEAN PATRICK DA SILVA JORGE 91,00 APTO

22106-6 YASMIN DE SOUZA CARVALHO 90,60 APTO

22139-0 ANDRE YURI SANTOS PORTIOLE BELO 90,00 APTO

22141-8 KÍVIA SOARES DE OLIVEIRA 89,50 APTO

22053-8 GABRIELA NERES DE OLIVEIRA E SILVA 88,50 APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

Resultado Definitivo da Prova Discursiva do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2024 -
COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 2

22087-7 LUCAS EMANUEL FERREIRA 88,30 APTO

22072-0 PAOLLA GABRYELLE CAVALCANTE DE SOUZA 87,55 APTO

22189-9 MARIA CLARA GALVÃO PEREIRA 87,50 APTO

22195-4 JOÃO BATISTA BARBALHO BEZERRA JÚNIOR 86,00 APTO

22017-1 DANIEL BEZERRA DE MELLO 85,00 APTO

22203-5 NARITA RENATA DE MELO SEIXAS 85,00 APTO

22031-1 PEDRO AZEREDO COUTO TOLIPAN DE OLIVEIRA 84,85 NÃO APTO

22182-7 LUÍS GUSTAVO DE MATTOS BARBOSA 84,50 NÃO APTO

22147-5 CAROLINA MARIA CARDOSO AIRES LISBOA 84,10 NÃO APTO

22157-9 LUIZ ROBERTO FERNANDES PEREIRA 83,30 NÃO APTO

22214-3 JOSÉ EDUARDO DA SILVA FILHO 82,75 NÃO APTO

22068-4 VANESSA CARLA COELHO DE LIMA 82,50 NÃO APTO

22202-0 VINÍCIUS GABRIEL DA SILVA SANTANA 82,50 NÃO APTO

22065-0 LETICIA SANTOS DE SOUZA PAULA 81,50 NÃO APTO

22067-0 MARCELLA MARINHO VILELA 81,00 NÃO APTO

22064-6 NATHÁLIA MICHELLY DA CUNHA SANTOS 80,50 NÃO APTO

22034-5 FLÁVIA CUNHA DE MORAIS 80,50 NÃO APTO

22080-5 FRANCIELY FERREIRA PAIVA 80,00 NÃO APTO

22128-2 ANDRERSON DEYVISON ANDRADE BARBALHO 80,00 NÃO APTO

22033-0 RUANA CAROLINA CABRAL DA SILVA 79,00 NÃO APTO

22201-6 DOUGLAS DE SOUZA BRAGA ACIOLE 79,00 NÃO APTO

22093-2 SIMIÃO ALEFE SOARES DA SILVA 78,50 NÃO APTO

22049-1 RAIMUNDO DAMIÃO DA SILVA NETO 78,50 NÃO APTO

22026-0 CRISTINA LIMA DE MACEDO 77,50 NÃO APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

Resultado Definitivo da Prova Discursiva do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2024 -
COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 3

22210-5 RAYSSA NAYARA VENÂNCIO BEZERRA 77,50 NÃO APTO

22146-0 GUILHERME SOARES DO NASCIMENTO 75,50 NÃO APTO

22167-2 MYCARLA NELY RODRIGUES DOS SANTOS 75,00 NÃO APTO

22092-8 DINA AYARA ARAUJO DE AZEVEDO 75,00 NÃO APTO

22062-7 MATHEUS MEDEIROS NUNES 75,00 NÃO APTO

22165-3 JULIANA LUIZA ROCHA DE LIMA 74,10 NÃO APTO

22162-0 LIDIANE GOMES PINHEIRO MOURA 74,00 NÃO APTO

22170-4 ADRIANA DE SOUZA SANTOS 74,00 NÃO APTO

22127-8 BRUNO CESAR PEREIRA DA COSTA 73,00 NÃO APTO

22090-9 AMANDA BEATRIZ FERREIRA DAMASCENO 72,50 NÃO APTO

22024-1 NATÁLIA SILVEIRA RODRIGUES DA SILVA 72,50 NÃO APTO

22124-4 ISAAC DANIEL DE LIMA LIRA 72,00 NÃO APTO

22060-8 AMANDA CRISTINA DANTAS DE SOUZA 70,00 NÃO APTO

22144-1 MOEMA IRIS SOARES DA SILVA 70,00 NÃO APTO

22101-3 NIELSON FELIX CAETANO FRANÇA 70,00 NÃO APTO

22042-0 BARTIRA DUNKE DE MELLO PEREIRA 70,00 NÃO APTO

22029-4 GABRIEL FONTES DA SILVA 69,00 NÃO APTO

22166-8 ALINE ROCHA DE PAIVA COSTA 67,50 NÃO APTO

22185-0 JOELMA MARTINS PEREIRA DE LIMA 67,50 NÃO APTO

22076-9 UBIRATAN RIBEIRO DA SILVA FILHO 67,50 NÃO APTO

22018-6 LARISSA BELÍZIA BARACHO DE OLIVEIRA 66,50 NÃO APTO

22200-1 ROBSON CAVALCANTI MACEDO 65,00 NÃO APTO

22171-9 JAQUEIUTO SILVA JORGE 65,00 NÃO APTO

22050-4 MIZZIARA MARLEN MATIAS DE PAIVA 65,00 NÃO APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

Resultado Definitivo da Prova Discursiva do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2024 -
COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 4

22196-9 JÚLIO CÉSAR DE OLIVEIRA LEAL 63,75 NÃO APTO

22117-4 JAISA MARILIA DOS SANTOS MENDONCA OLIVEIRA 63,00 NÃO APTO

22142-2 INGRID CAROLINE MEDEIROS DE MORAIS MARTINS 63,00 NÃO APTO

22194-0 RAIMUNDA ADLANY DIAS DA SILVA 62,50 NÃO APTO

22213-9 JULIANA RIBEIRO DOS REIS 62,50 NÃO APTO

22054-2 AUREA ESTELLA DE ARAÚJO SILVA 61,60 NÃO APTO

22052-3 PULCLÉRIA LEOPOLDINA MEDEIROS DE AZEVEDO SANTOS 61,50 NÃO APTO

22115-5 LUCAS MATHEUS BARBOSA DE OLIVEIRA 60,50 NÃO APTO

22082-4 ANNE CAROLINA DE PAULA ARAÚJO 60,00 NÃO APTO

22108-5 LARYSSA COSTA LOPES 60,00 NÃO APTO

22095-1 FRANCISLAYNE CORTEZ DA SILVA 60,00 NÃO APTO

22154-5 ANA PAULA SOARES CAVALCANTE 59,50 NÃO APTO

22079-2 KALINE DANTAS MAGALHÃES 59,50 NÃO APTO

22030-7 LIDIEL MANDÚ DA SILVA 57,60 NÃO APTO

22019-0 RAIKA VIVIANNY GOMES BEZERRA 57,50 NÃO APTO

22012-9 NATÁLIA DE ARAÚJO MIRANDA TASSO 55,00 NÃO APTO

22040-0 LORENA SOUZA SILVA 53,75 NÃO APTO

22126-3 JUNIA KIZZY AZEVEDO DE MEDEIROS 51,50 NÃO APTO

22143-7 SHAYANNE MOURA FERNANDES DE ARAUJO 50,00 NÃO APTO

22085-8 WALTERLAN ARRUDA SOUSA 47,50 NÃO APTO

22013-3 LUANA CARLA DOS SANTOS 47,50 NÃO APTO

22207-3 THALIA MARIA DE SOUSA SOARES 45,00 NÃO APTO

22073-5 ARZIN TORRES DE SANTANA 40,00 NÃO APTO

22186-5 FAVILLA VIVIANE DE SOUZA TORQUATO 30,15 NÃO APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

Resultado Definitivo da Prova Discursiva do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2024 -
COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 5

22086-2 LILLIAN FABIA BENTO DE OLIVEIRA 30,00 NÃO APTO

22183-1 ALEXANDRE PEREIRA DANTAS AUSENTE NÃO APTO

22179-5 ALINE NONATO DE SOUSA AUSENTE NÃO APTO

22131-4 AMANDA DOS SANTOS BERNARDO AUSENTE NÃO APTO

22061-2 ANA GABRIELA AMARAL DOS SANTOS AUSENTE NÃO APTO

22159-8 ANA KARINA DE LIMA NASCIMENTO AUSENTE NÃO APTO

22044-9 ANA LUISA PIRES MOREIRA AUSENTE NÃO APTO

22046-8 ANDRÉ FELIPE SILVA DANTAS AUSENTE NÃO APTO

22081-0 ANNE EMMANUELLE CAMARA DA SILVA MELO AUSENTE NÃO APTO

22138-6 ARTUR GOMES GUIRRA AUSENTE NÃO APTO

22191-6 BEATRIZ FERNANDES AUSENTE NÃO APTO

22212-4 CLEINE AGLACY NUNES MIRANDA AUSENTE NÃO APTO

22177-6 CLINTON DE SOUZA NETO AUSENTE NÃO APTO

22035-0 DANIEL BASTOS COSTA DE MEDEIROS SILVA AUSENTE NÃO APTO

22015-2 DANIELLE DOMINGOS DA SILVA MARQUES AUSENTE NÃO APTO

22211-0 DANIELLE FONSECA DE MOURA AUSENTE NÃO APTO

22112-1 DENISE DE MEDEIROS DUARTE AUSENTE NÃO APTO

22190-1 EMANUELLA DE ARAGÃO TAVARES AUSENTE NÃO APTO

22055-7 EVELYN MOREIRA DIAS GONZALEZ AUSENTE NÃO APTO

22181-2 FABIANA KARLA DE ARAUJO AMERICO AUSENTE NÃO APTO

22104-7 GABRIEL CÉSAR DOS SANTOS OLIVEIRA AUSENTE NÃO APTO

22155-0 GABRIEL HENRIQUE SANTANA DA SILVA AUSENTE NÃO APTO

22206-9 GABRIEL NÓBREGA DE ALMEIDA MARINHO AUSENTE NÃO APTO

22122-5 GABRIELA MENDONÇA SOARES AUSENTE NÃO APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

Resultado Definitivo da Prova Discursiva do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2024 -
COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 6

22051-9 GEOVANINE ARAÚJO ALVES AUSENTE NÃO APTO

22135-2 GESSICA LAIZE BERTO GOMES AUSENTE NÃO APTO

22192-0 INGRID ARAUJO DE MEDEIROS AUSENTE NÃO APTO

22091-3 JACKSON NAZARENO GOMES DE LIMA AUSENTE NÃO APTO

22205-4 JARLENE GOMES DOS SANTOS AUSENTE NÃO APTO

22160-0 JOAO BATISTA NOBREGA BARBOSA AUSENTE NÃO APTO

22120-6 JOÃO KAIO CAVALCANTE DE MORAIS AUSENTE NÃO APTO

22103-2 JORGE ANDERSON NASCIMENTO DOS SANTO AUSENTE NÃO APTO

22025-6 JOSE ERICKSON ALVES SILVA AUSENTE NÃO APTO

22168-7 KELLYN BURGOA COSTA CARVALHO AUSENTE NÃO APTO

22038-3 LARISA MARIA DA SILVA LIMA AUSENTE NÃO APTO

22161-5 LEIDE AMARA PEREIRA DA SILVA AUSENTE NÃO APTO

22116-0 LETICIA GURGEL BEZERRA MEDEIROS CAVALCANTI AUSENTE NÃO APTO

22037-9 LIEVIN FAUSTINO VIRGINIO AUSENTE NÃO APTO

22075-4 LILIANE BARBOSA DOS SANTOS AUSENTE NÃO APTO

22020-3 LORENA ANTUNES DA SILVA AUSENTE NÃO APTO

22119-3 MANOEL HONORIO ROMÃO AUSENTE NÃO APTO

22002-5 MARCELINO GEVILBERGUE VIANA AUSENTE NÃO APTO

22011-4 MARIA LUÍSA DE MEDEIROS FALCÃO AUSENTE NÃO APTO

22094-7 MARIALUYSA DE ARAÚJO SOARES AUSENTE NÃO APTO

22145-6 MARIANA DE FRANÇA SANTOS AUSENTE NÃO APTO

22009-7 MAYARA OLINTO VICENTE AUSENTE NÃO APTO

22005-9 MAYCON DOUGLAS FREITAS FERREIRA AUSENTE NÃO APTO

22107-0 MONIQUE KERLY MAIA FERNANDES AUSENTE NÃO APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

Resultado Definitivo da Prova Discursiva do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2024 -
COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 7

22059-5 MYLLER GOMES MACHADO AUSENTE NÃO APTO

22121-0 NATHÁLIA CRISTINA LOPES DE JORGE AUSENTE NÃO APTO

22216-2 NICHOLY DA COSTA SOUZA AUSENTE NÃO APTO

22172-3 PAULO ROBERTO DE LIMA AUSENTE NÃO APTO

22153-0 PRISCILA FERNANDES SILVA AUSENTE NÃO APTO

22111-7 RAYANE STEPHANE ROCHA DE SENA SILVA AUSENTE NÃO APTO

22039-8 STEPHANYE MARIA ARAÚJO DE FARIAS VALCÁCIO AUSENTE NÃO APTO

22158-3 THIAGO FARIAS NOBREGA AUSENTE NÃO APTO

*Candidato apto ou não apto em conformidade com o item 8.18. do Edital de Abertura.

Natal (RN), 21 de fevereiro de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edital nº 09/2024 – COGPE/DG/CAL/RE/IFRN